

Articole birotică și papetărie.

I.D.: 97062777

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 925,74 RON - 925,74 RON

Descriere: ELASTIC BANI 1KG 5 BUC 40,77 203,85, CAPSATOR KANGARO DSE335 ALBASTRU 1 BUC 23,08 23,08, CALCULATOR CANON 14DIG AS2400 1 BUC 65 65, PERFORATOR KANGARO PERFO30 ALBASTRU 1 BUC 22,94 22,94, DECAPSATOR CENTRUM 91377 80071 1 BUC 2,5 2,5, FOARFECA 160MM CENTRUM 80196 1 BUC 4,2 4,2 POST IT 76 X 76 100F ALBASTRU PASTEL 21149 1 BUC 2,52 2,52 BATERIE R3 VARTA 8 BUC 3,36 26,89 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 2 BUC 21,01 42,02 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 5 SET 8,5 42,5 DOSAR PVC 200 BUC 0,63 126 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.35-0.5-0.7-1.0 TIKKY 1 BUC 3,99 3,99 CONDICA PREZENTA A4 DUPLEX 2 BUC 12,61 25,21 SPRAY WHITEBOARD 250ML DATA FLASH 2 BUC 12,61 25,21 ODORIZANT CAMERA 120ML EYFEL 10 BUC 20 200 POST IT 76 X 76 100F LILA 21403 4 BUC 2,52 10,08 FLUID CORECTOR NOKI 3 BUC 2,5 7,5 BANDA CORECTOARE EDDING 4.2MM X 10M ED000231 2 BUC 6,72 13,45 LIPICI SOLID 8GR KORES 3 BUC 2,5 7,5 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 10 BUC 7,13 71,3 925,74
